22 Iaxuerur. A.

Malfattadicta Pulzitin de Leypacho obiit in Christo et Zulianus
filius dictq PulEitin, qui dictus Zulianiudicavit li duo pisonalia fru-
menti fraternitati Sanctq MariE pro anima sua et parentum suorum
super unum pratum positum in Barbian, confines: iuxta Thomam
Linzan de Montegnaco et iuxta viam.

' Così A.
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23 IaNuanrt. B.

Agatha uxor Iacobi de Adorgnano obiit in Christo. Pertholdus
habitator domini patriarchE castri Tricesimi obiit in Christo, anima
cuius in pace sit. Presbyter Daniel vicarius in plebe Tricesimi obiit
in Christo 1360, indictione 13, die iovis 23 mensis ianuaúi, qui le-
gavit pro vigiliis unam quartam milii presbyteris. Vidonus pater dic-
ti presbyteri Danielis obiit in Christo, qui fuit filius quondam Mar-
zuti de Tricesimo et legavit in perpetuum pro antna sua et suorum
mortuorum unum starium frumenti fratenitati SanctE MariE eccle-
siE Tricesimi, medietatem super una brayda terrE sita sub Monte-
gnacum in loco qui dicitur Malosargis, iuxta viam publicam, iuxta
dominum Franciscum de Montegnaco, iuxta campum sacerdotum
dictE ecclesiE et iuxta Soymam, et reliquam medietatem dicti starii
frumenti super uno campo sito in tavella Tricesimi in Sancto Geor,
gio, cuius hii sunt confines: ab una parte possidet dictus testator, a

secunda parte Iacobus quondam Nassimbeni , a tefiia Vanus 'k'"-'"- et
a quaîfa parte est via, quE brayda regitur per Augustinum de Mon-
tegnaco, et dictus campus regitur per decanum cerdonem, faciendo
camerarius dictE fraternitatis perpetuo celebrare quatuor sacerdotes
quatuor missas in suo anniversario. Item legavit fieri anniversarium
suum cum tribus quartis frumenti et cum uno stario fabarum, per-
petuo daturorum pauperibus in elemosina super dicta brayda rccta
per dictum Augustinum, et si hEredes prEdicti testatoris prqdicta fa-
cere neglexerint, quod camerarius dictE ecclesig se impedire debeat
de omnibus fictibus dictE braydq. Et prqdicta continenrur in instru-
mento scripto manu Panthaleonis notarii de Tricesimo 1360, de
mense februarii.

24 leNualrr. C.

Hermanus dictus Malitia de Adorgnano obiit in Christo. Toni
filius Nuc de Monesteto obiit in Christo. Vinirus dictus Tasutus de
Vendas, Anugaula uxor eius et \X/oderlicus filius Miani de Vendas.

25 IaNuaru. D. CoNvrnsroNrs sANCTT Paulr.
Filius Matthiq de Agra et Iacobus filius Leonardi Iacobi dictus

Comon faber, qui dimisit libram unam olei ecclesiq SanctE Mariq
de Tricesimo super una domo posita in Utino in loco qui dicitur
Postcollum, cuius tales sunt confines: a púma parte possidet
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Pur"-'"-ì"-, a secunda Candidus quondam Fant de Utino et a tertia est